
                                                                                           

                                

UCHWAŁA Nr 31/24 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie użyczenia mienia Powiatu Świętokrzyskiemu 

Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach – Stacji Pogotowia 

we Włoszczowie 

 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie użyczenia mienia Powiatu  – pralko – suszarki marki 

Elektrolux EW 8W261 o numerze inwentarzowym Nr:809/20202/45 o łącznej wartości początkowej  

3500,00 zł Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach – Stacji Pogotowia we Włoszczowie na okres kolejnych 4 lat od daty wygaśnięcia obowiązującej 

obecnie umowy tj. do 13 sierpnia 2028 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1) Dariusz Czechowski   - Przewodniczący Zarządu  ………………………………… 

 

 

2) Łukasz Karpiński       - Wicestarosta   ……………………………….. 

 

 

3) Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu   ……………………………….. 

 

 

4) Damian Moroń   - Członek Zarządu   ………………………………... 

 

 

5) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ………………………………... 



Uzasadnienie: 

 

W związku z realizacją przez Powiat Włoszczowski projektu pn.: „Działania ukierunkowane  

na walkę, łagodzenie i zwalczanie skutków COVID-19 na terenie Powiatu Włoszczowskiego” – umowa nr: 

RPSW.0902.03-26-0010/20 z dn. 28.05.2020 r. dokonano zakupu pralko – suszarki marki Elektrolux, którą 

użyczono nieodpłatnie ŚCRMiTS w Kielcach – jako wyposażenie Stacji Pogotowia we Włoszczowie celem 

zabezpieczenia pracowników oraz mieszkańców powiatu przed ewentualnym wystąpieniem 

i rozprzestrzenianiem się COVID-19. Mimo wygaszenia epidemii nadal może wystąpić miejscowe  

rozprzestrzenianie się choroby. Zatem uzasadnione jest podjęcie wszelkich działań w celu zabezpieczenia 

miejsc narażonych na wzmożoną transmisję wirusa oraz pomoc instytucjom w zapobieganiu 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyce oraz zwalczaniu zakażeń COVID-19 w przyszłości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


